临夏市南龙镇人民政府用笺

为深入贯彻落实预算绩效管理要求，全面提升财政资金

使用效益，根据市财政局《关于开展2025年度市级部门绩

效评价工作的通知》 (临市财绩【2025】 10号)文件要求，

现将临夏市南龙镇人民政府2024年度村社干部报酬项目部

门绩效评价情况报告如下

2025年度临夏市南龙镇人民
政府部门绩效评价报告

：

一、 项目基本情况

(一)项目概况。

1.项目背景

乡镇村社干部是农村基层治理的重要力量，承担着政策

落实、 民生服务、 社会稳定等关键职责。该项目以财政资金

为保障，通过规范化的报酬发放机制， 确保基层干部待遇与

经济社会发展水平相适应， 进一步夯实乡村治理基础。 项目

设立依据是关于印发《甘肃省村级干部管理办法》的通知(甘

组通字【2019】 72号)。 随着乡村振兴战略深入推进，基层

干部承担的任务日益繁重， 但其收入水平与工作强度不匹配

的问题长期存在。 通过专项报酬项目的实施， 能够有效改善